scias tue q̄n̄ p̄cuta es in m̄m̄
 deserto. Q̄ybid̄ aut̄ vidui p̄
 eius ē atēp̄e legis noue q̄la
 tenuit̄ reape et sic derelicta
 ē adeo et repudiata p̄m̄nadi p̄te
 Nūc aut̄ atā ē q̄ iste confusōis
 et q̄ybid̄ gentilitat̄ et iudee
 nō sūt̄ recordada in cetera ex
 iudeis et gentilibus confusōis
 t̄p̄e gēte. eo q̄ s̄m̄t̄ aequales iudi
 et gentiles ad p̄cipiendū grām
 deimonia et gl̄iaz m̄p̄ria et
 hoc ē q̄ d̄r̄ ap̄o. Ro. 10. Nō est
 distinctō iudei et greci. Nā id
 d̄n̄s om̄s d̄ucet̄ in om̄s qui m̄uo
 cant̄ illud a gal. 4. In xpo
 om̄i resti neq̄ m̄t̄p̄o aliq̄ valet
 valet neq̄ p̄m̄t̄. s̄ noua cetera
 s̄p̄ bapt̄m̄ regnata qui bapt̄m̄
 ē culpe et pene deletus et per
 om̄s q̄fusiōis et q̄ybid̄ p̄t̄ q̄
 m̄deū tradet̄ nō p̄m̄t̄ aliq̄
 m̄p̄erac̄ gentilibus traditibus
 de p̄m̄t̄ nec q̄ rō d̄r̄ q̄fusiōis
 adolescentie tue obliuisti n̄ et
 p̄z litt̄a ex d̄ctis usq̄. ¶ Qui m̄i-
 liere derelicta et m̄d̄n̄t̄e sp̄id
 vbi allo cetera p̄t̄ se opte-
 dat ad iudeos et gentiles et f̄-
 deles qui m̄p̄rii vita quē af-
 figit̄ ut p̄z ex d̄cur̄sū. v̄ctis
 et noui testi nō asptat̄ m̄lici
 derelicta mereti. ¶ q̄ ista t̄p̄a
 com̄it̄ m̄gandū m̄v̄ta h̄c q̄
 a t̄p̄e passōis rō ē apta nō sub-
 dit̄. Ad p̄uctū in m̄d̄n̄t̄e dereli-
 qui te q̄ quēcuq̄ tribulacō vite
 p̄ncis q̄ m̄m̄t̄m̄ca ē. v̄ q̄plac̄
 celestis nō subdi et in m̄ha sem-
 pit̄na m̄p̄tus sum tui. Nōndū
 q̄ in hac p̄te v̄ f̄p̄t̄o m̄a h̄p̄

quia dicitur tui qui fecit te dno
 exatid nome eius qm he se hi
 q dnores tui fcores tui dno qd
 atid nome eius vbi mar te
 appet plaluras p mdeo ar di
 Impliat dnores tui fcores tui
 et vntas effencie cu subdi dno
 exatid nome eius qm q noua
 plieniu quigut cu noibus nui
 singularis **S**icut m diebus noe
 hit qm pmit confirmat dicti
 et hoc iuramento dno cu dicit se
 andiebus noe m e p pactu em
 fmiu statuit deus cu noe dedilu
 uo vltra no induedo sup tra
 et ead mo dr de tribulac vltia
 no induedo se etia cu dicit
 se iurau et no mstar e et
 no mcepreme mtepreaco di
 na e tribulaco adeo m missa et
 se patet q sptua laqui hic
 destatu etie triumphans vbi
 confuso et tribulaco nullu lacu
 hnt vnde et ad huc subdi mo
 tes em q mouebunt an aductu
 p aduudiuo fedus pacis mee
 no mouebi qd si mtegra defe
 de gre no mouebit abetria mi
 litate gnali fedus aut glo
 e omo am mutabile **P**aupe
 rula hic qm pmit honore
 aspectuo vbi pmo recolit
 pcedens tribulaco cu dicit pau
 perula tempestate conuulsa et q
 etia ut p hmi fuit et e afflic
 ta et eit m pnti vna lodo de
 ipa qntu ad illos q m d et
 mto fuit m etia et hoc p
 mitti hic vt oppo consolo